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Kolekcja OMNIRES CONTOUR zaprojekto-
wana przez Paulinę Shacalis intryguje 
ekstrawagancką formą i dopracowanymi 
detalami. Szlachetne faktury oraz materiały 
najwyższej jakości podkreślają precyzję 
wykonania, a charakterystyczny, geome-
tryczny wzór z wyraźnym frezowaniem 
zachwyca wyrafinowanym zestawieniem 
powierzchni i harmonijną kompozycją detali. 
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SZLACHETNOŚĆ
I ERGONOMIA

Stylistyka kolekcji łączy surowość z subtelnością, tworząc 

szlachetny, a jednocześnie niezwykle współczesny charakter. 

Frezowanie pozwala zachować czystą, cylindryczną formę, 

a jednocześnie zapewnia doskonałą ergonomię – struktura 

poprawia pewność uchwytu, tworząc naturalny efekt anti-slip. 

Grawerowane oznaczenia wody zostały zaprojektowane tak, 

by ruch mieszaczem był w pełni intuicyjny.



Paulina Shacalis, Studio OMNIRES

Diamentowo frezowane, cylindryczne 
detale nadają kolekcji biżuteryjnego sznytu. 
Baterie są również bardzo przyjemne 
w dotyku. Chciałam, by kolekcja zapewniała 
nie tylko doznania wzrokowe, ale również 
pobudzała inne zmysły.
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NOWOCZESNA
TECHNOLOGIA

Zastosowanie intuicyjnych technologii i rozwiązań przyjaznych 

dla środowiska zapewniają wysoki komfort użytkowania, 

bezpieczeństwo oraz niezawodność na długie lata. Baterie 

OMNIRES CONTOUR zostały wyposażone w najwyższej 

jakości głowice ceramiczne lub termostatyczne, które 

gwarantują płynną i precyzyjną regulację strumienia wody. 

Dodatkowo, dzięki zastosowaniu perlatorów z technologią AIR 

WATER woda jest odpowiednio napowietrzona sprawiając, 

że jest miękka i miła w dotyku, a jej strumień cichy 

i równomierny. Komfort czyszczenia zapewnia specjalne 

silikonowe wykończenie perlatora EASY CLEAN, które 

umożliwia łatwe i szybkie usunięcie kamiennego osadu 

zebranego na jego powierzchni poprzez proste przetarcie 

go palcem. 
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a jej trwałość zapewnia również wysokogatunkowy mosiądz, 

z którego wykonane zostały baterie.

Rozbudowany asortyment kolekcji OMNIRES CONTOUR 

pozwoli na stworzenie wnętrza dopasowanego do potrzeb 

użytkownika. Klasyczne, sztorcowe baterie umywalkowe oraz 

bidetowe, natynkowe systemy prysznicowe, a także szeroki 

wybór rozwiązań podtynkowych oraz dodatkowego osprzętu 

do wanny bądź prysznica, daje wiele możliwości aranżacyjnych 

oraz swobodę projektowania. 

Kolekcja OMNIRES CONTOUR dostępna jest w 4 atrakcyjnych 

wykończeniach powierzchni – klasycznym chromie, który jest 

uniwersalnym wykończeniem o srebrzystej barwie i idealnie 

gładkiej, lśniącej powierzchni oraz trzech współczesnych, 

satynowych w dotyku szczotkowanych fakturach – złotej, 

miedzianej oraz antracytowej, stworzonych w zaawansowanej 

technologii PVD gwarantującej najwyższą odporność na 

zarysowania oraz łatwość w czyszczeniu. Armatura 

charakteryzuje się perfekcyjnym i wyjątkowym wykonaniem, 

SZLACHETNE
WYKOŃCZENIE
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CONTOUR baterie łazienkowe
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NAGRODZONY
DESIGN

Wzornictwo i innowacyjność kolekcji CONTOUR było 

wielokrotnie doceniane w międzynarodowych i krajowych 

konkursach zdobywając nagrody m.in. Red Dot Design Award 

oraz Must Have, a także wyróżnienie finalisty Dobry Wzór.
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Award, German Design Award, Must Have, czy Dobry 

Wzór. Swoje projekty traktuje jako formę sztuki, pamiętając 

jednocześnie o funkcjonalności i cyklu życia produktu. 

Wierzy, że sukces w branży architektonicznej jest 

wypadkową innowacji i pasji do dobrego, świadomego 

designu.

Paulina Shacalis, Dyrektor Zarządzająca i Kreatywna marki 

OMNIRES to projektantka produktu, strateżka i wizjonerka. 

Odpowiada za strategię marki oraz wzornictwo, 

a zaprojektowane przez Paulinę kolekcje wanien, umywalek 

oraz armatury zdobyły uznanie w krajowych 

i międzynarodowych konkursach, takich jak Red Dot Design 

O PROJEKTANTCE



O NAS

OMNIRES to ceniony polski producent wyposażenia łazienek i kuchni klasy 

premium, oferujący szeroką gamę wysokiej jakości rozwiązań wyróżniających 

się najwyższym poziomem wzornictwa. Marka, założona w 1990 roku, realizuje

misję umożliwiania tworzenia przemyślanych, inspirujących wnętrz. 

Każdy produkt powstaje z dbałością o detale, w oparciu o analizę całego cyklu 

życia – wykorzystując technologie sprzyjające oszczędności wody i energii. 

Kolekcje OMNIRES, tworzone we współpracy z uznanymi projektantami, 

charakteryzują się wyrazistą estetyką, innowacyjnymi materiałami

i zaawansowaną inżynierią.

Marka cieszy się międzynarodowym uznaniem, czego dowodem są liczne

nagrody Red Dot, iF oraz German Design Awards.
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DO POBRANIA

Zdjęcia i materiały prasowe

https://omnires.com/pl/download/files/6e/6f/22d1031da665379de369126e919b.zip?id=3634

